



SPWSZ SZCZECIN

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY^A**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
ING Bank Śląski: 60 1050 1559 1000 0023 4179 6064



Nasz znak:

EZP/220/28/W2/2016

Szczecin, dnia 12.05.2016 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/28/2016, pn. Dostawa opatrunków, opatrunków przyklepanych, zestawów opatrunkowych, plastrów, bandaży, gazy medycznej, waty medycznej, kompresów, hemostatyków wchłanianych, osłonek na głowice sondy USG, wraz z dzierżawą urządzeń do podciśnienia leczenia ran oraz przygotowania kleju fibrynowego dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 2

Część 31 – hemostatyki wchłanianalne

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1-4 tj. opatrunków z regenerowanej utlenionej celulozy i utworzenie osobnego pakietu na zadany asortyment.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokona wydzielenia i podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 31

ZESTAW 3

Pytanie 1 – Zadanie nr 31 poz. 1 – 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 31 poz. 1 – 4 na zaoferowanie produktu: wchłaniany jałowy hemostatyk powierzchniowy o udokumentowanym wykonaniu ze 100% regenerowanej, utlenowanej celulozy, materiał o homologicznym splocie, oraz działaniu bakteriobójczym, potwierdzonym badaniami klinicznymi i przedklinikznymi in vivo i in vitro, o następujących wymaganiach granicznych: ściśle przylegające i łączące się z krwawiącą tkanką, zachowujące swoje właściwości, wymiary oraz kształt w kontakcie z krwią. Okres wchłaniania 7-14 dni. Czas umożliwiający hemostazę: 3-4 minut., w poz. 1 w rozmiarze 1,25 cm x 5 cm, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2 – Zadanie nr 31 poz. 5 – 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 31 poz. 5 – 6 i utworzenie z nich osobnego zadania, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie.



Dyrektor
Naczelny
(091) 81 39 011

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
(091) 81 39 012

Naczelna
Pielęgniarka
(091) 81 39 016

Z-ca Dyrektora
ds. Finansowych
(091) 81 39 014

Główny
Księgowy
(091) 81 39 015

Pytanie 3 – Zadanie nr 31 poz. 7 – 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 31 poz. 1 – 4 na zaoferowanie produktu: wchłaniający, jałowy hemostatyczny powierzchniowy z żelatyny wieprzowej w formie cylindrycznej gąbki, elastyczny i niełamiący się, wchłaniający się od 3 do 4 tygodni, czas upłynięcia w ciągu 2 do 5 dni od nałożenia na krwawiącą błonę śluzową, o następujących wymaganiach granicznych – szczelnie przylegający i łączący się z krwawiącą tkanką zachowujący swoje właściwości i wymiary oraz kształt w kontakcie z krwią, , co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

ZESTAW 6

Zadanie 26, poz. 5:

Czy Zamawiający opisując kompres na nos oczekuje zaoferowania opatrunku zbudowanego z kompresu włókninowego 4W o wykroju włókniny 5x5cm (3 szt.) oraz opaski podtrzymującej w rozmiarze 10 x min.100 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane parametry opatrunku, ale wymaga aby opatrunek był pakowany po 1 szt.

Dot. Wzoru umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

2. Zważywszy na treść § 1 ust. 6 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, załącznik nr 5 do SIWZ Projekt umowy

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak podwyższyć ceny w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy, bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w §4 ust. 1 wzoru umowy słowa „50% wartości zamawianej partii towaru” zostały zastąpione słowami „50% wartości towaru niedostarczonego w terminie”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 6 wzoru umowy słowa „2% całej wartości umowy, o której mowa w § 2 ust. 1” zostały zastąpione słowami „2% niezrealizowanej wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Zważywszy na możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy na podstawie § 7 ust. 2 pkt 4) umowy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2) i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych?

ODPOWIEDŹ: Brak podstaw wprowadzenia proponowanych zmian w umowie, gdyż umowa dotyczy terminu obowiązywania 12 miesięcy, bez możliwości przedłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy powyżej 12 miesięcy.

ZESTAW 8

Pyt. 1 zadanie nr 31

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5 – 6 z pakietu i utworzy z nich oddzielne zadanie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i i podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania nr 31

Pyt. 2 zadanie nr 31 poz.1

Czy Zamawiający dopuści wchłaniany jałowy hemostatyk powierzchniowy o wymiarach 1,25 cm x 5 cm pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga hemostatyk zgodny z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pyt. 3 zadanie nr 31 poz.7,8,9.

Czy Zamawiający dopuści wchłaniany, jałowy hemostatyk powierzchniowy z żelatyny wieprzowej w formie gąbki, wchłaniający się od 3-5 tygodni, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga hemostatyk zgodny z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pyt. 4 zadanie nr 33 poz.1

Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne jałowe o rozmiarze 10 mm x 75 mm x10 szt. x20 kompletów z przeliczeniem wymaganej ilości, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza

Pyt. 5 zadanie nr 33 poz.2

Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne jałowe o rozmiarze 10 mm x 40 mm x10 szt. x20 kompletów z przeliczeniem wymaganej ilości pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pyt. 6 zadanie nr 33 poz.3

Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne jałowe o rozmiarze 12 mm x 12 mm x10 szt. x20 kompletów z przeliczeniem wymaganej ilości pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza

Pyt. 7 zadanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści aby zaoferowane wyroby medyczne były sterylizowane radiacyjnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

ZESTAW 9

Zadanie nr 37

1. **Poz. nr 1** – czy skład zestawu podany przez Zamawiającego można traktować jako skład minimalny?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający potwierdza.

2. **Poz. nr 1** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania w którego składzie zamiast 10 kompresów jałowych o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm znajduje się 5 kompresów gazowych jałowych o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm oraz 4 tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (o wykroju gazy 20 x 20 cm)?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

3. **Poz. nr 2** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dojść centralnych o następującym składzie:

- 6 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm
- 4 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling Nr 3)
- 1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm

- 1 x pęseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm
- 1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm
- 1 x serweta włókninowa, 45 cm x 75 cm z regulacją otworu (serweta składa się z 2 oddzielnych części), otwór przylepny
- 1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana)
- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18G x 11/2 , różowa (zapakowana)
- 1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21G x 11/2 , zielona (zapakowana)
- 1 x ostrze - skalpel 6,5 cm (zapakowane)
- 1 x igłotrzymacz typu Derf 13 cm
- 1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 cm x 15 cm, (zapakowany)

Opakowanie

Tacka typu blister z 2 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki.

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 10

Pytanie nr 1

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 1 ustęp 7 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: *Strony dopuszczają możliwość zmniejszenia ilości wyrobów w zadaniu w ramach zawartej umowy – w zależności od bieżących potrzeb Szpitala oraz wielkości kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia lub innymi płatnikami usług, a także w sytuacji, kiedy Zamawiający z przyczyn, których nie można było przewidzieć, mógłby nie wykorzystać jego do końca terminu ważności lub mógłby ponieść straty w konsekwencji jego stosowania. Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy brutto.*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych określonych w § 4 ustęp 1 modyfikując umowę w następujący sposób: *Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 50 zł za każdy dzień/godzinę* zwłoki. Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 50% wartości zamawianej partii towaru, ale nie może być niższa niż 50 zł?*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych określonych w § 4 ustęp 3 modyfikując umowę w następujący sposób: *„.... . Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości 50 zł za każdy dzień lub godzinę* zwłoki, w zależności od trybu w jakim było składane zamówienie..... „?*

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający w **zadaniu nr 16 pozycja 1- 3** wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego klasy III o nazwie SealFoam (wchłaniający polisacharydowy hemostatyk)?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

5. Czy Zamawiający w **zadaniu nr 16 pozycja 1** wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego SealFoam w rozmiarze 60 x 40 x 4 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

6. Czy Zamawiający w **zadaniu nr 16 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego SealFoam w rozmiarze 60 x 40 x 4 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

7. Czy Zamawiający w **zadaniu nr 16 pozycja 3** wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego o nazwie SealFoam w rozmiarze 120 x 25 x 4 mm?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **zadaniu nr 31** hemostatyków wchłaniających, szczegółowo opisanych poniżej, wykonanych z utlenionej celulozy (zamiast utlenionej regenerowanej celulozy)?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

9. Czy Zamawiający dodatkowo wymaga, aby hemostatyki wchłaniające z **zadania nr 31** charakteryzowały się wartością pH w zakresie 2,5-2,8? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii. Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wymaga.

10. Czy Zamawiający w **zadaniu nr 31 pozycja 1** wyrazi zgodę na zaoferowanie hemostatyku powierzchniowego w rozmiarze 1,25 cm x 5 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga hemostatyk zgodny z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

11. Czy Zamawiający w **zadaniu nr 31 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaoferowanie hemostatyku powierzchniowego w rozmiarze 2,6 cm x 2,6 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga hemostatyk zgodny z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

12. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jakie właściwości/ parametry ma na myśli Zamawiający pisząc, że w **zadaniu nr 31** oczekuje hemostatyków powierzchniowych „stanowiących dzianinę ze sztucznego jedwabiu”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie w terminie późniejszym z zachowaniem terminów wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych.

13. Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyeliminowanie w **zadaniu nr 31 pozycja 1-4** wymogu potwierdzenia działania bakteriobójczego badaniami klinicznymi in vivo.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogu zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

14. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na wydzielenie z **zadania 31 pozycji 6 i 7** do osobnego zadania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 11

Zadanie 5, pozycja 2-6

Czy Zamawiający dopuści sterylny opatrunek z nacięciem wzdłuż dłuższego boku?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 7, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min. 160%?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza

Zadanie 7, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne kohezyjne o rozciągliwości 100%?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 7, pozycja 10-11

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza

Zadanie 9, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 12, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników i sond donosowych w rozmiarze 7x7,1cm?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny z wkładem chłonnym w rozmiarze 6,5 x 9,5cm?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw przylepcem włókninowym o wymiarach 6x8cm?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza

Zadanie 18, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kompresami z włókniny z wycięciem „Y” o wymiarach 10x10cm?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 18, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kompresami z włókniny z wycięciem „Y” o wymiarach 10x10cm?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 19, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe z wycięciem Y 10x10cm a'5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 19, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane radiacyjnie?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 37, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści zestaw serwetą 75x90 cm z otworem nieprzylepnym o średnicy 7cm?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 37, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści żel poślizgowy pakowany osobno?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 37, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści zestaw z serwetą 75x90 cm z otworem nieprzylepnym o średnicy 7cm?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

6
hu

Zadanie 37, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści narzędzie do mycia pola (korcang) j.u. 18 lub 23cm?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza

ZESTAW 12

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w zadaniu 31 w pkt 6 oczekuje 6 ml preparatu w pełni zgodnego z SIWZ, który w rezultacie przygotowania z roztworem trombiny da 8 ml substancji gotowej do użycia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza: 6 ml preparatu z roztworem trombiny powoduje 8 ml preparatu gotowego do użycia.

ZESTAW 13

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 pozycji 11 opaskę gipsową o wymiarach 15cm x 3m, pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza

Pytanie n 2

Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy w Zadaniu nr 22 posiadały opakowanie wyposażone w odklejaną nalepkę?

ODPOWIEDŹ: Zadanie nr 22 dotyczy kompresów niejałowych, a więc bez odklejanej nalepki.

ZASTRZAŻENIE
ds. EKONOMICZNEGO

Małgorzata Szełągiewicz
Małgorzata Szełągiewicz

